
NALÉHAVÉ !!!!!! 

Billa byla a co TRIGEMA chystá nyní  

 
Věříme, že ani Vám není jedno, jak bude naše sídliště vypadat 

 

V současné době má již TRIGEMA připravený nový projekt Dvou věží, 
který se příliš neliší od původního. První věž, která je blíže k autobusové 

zastávce, má 15 nadzemních podlaží včetně přízemního o výšce cca 4,5 

m, které je určeno pro komerční využití. Přízemí bude v rovině ulice Ke 
Kamýku. Druhá věž má 9 nadzemních podlaží a byty jsou postaveny na 

přízemí, které je propojené s přízemím první věže. S tak masivní 

výstavbou nesouhlasíme!  

Připravovaná stavba stále svojí hmotou a výškou významně převyšuje 
domy v bezprostřední blízkosti. Je nepřiměřeně veliká!  K zajištění stability 

používá šikmé kotvení, které zasahuje do pozemků hl. Města Prahy. 

Navrhovanou novou podobu dvou věží, přestože oproti původnímu návrhu 

byla jejich výška snížena, považujeme za naddimenzovanou.  

PETICE 

V této souvislosti jsme připravili PETICI, ve které vyjadřujeme  

jednoznačný nesouhlas s projektem v navržené podobě, která 

obsahuje naše hlavní argumenty a je adresována zastupitelům a radě 

hlavního města Prahy a zastupitelům a radě Městské části Praha 12. Petici 
předáme adresovaným orgánům s požadavkem na její projednání a 

rozhodnutí v zájmu občanů žijících v dané lokalitě. 

Obracíme se na Vás a naléhavě žádáme o aktivní zapojení každého 

z Vás do podepisování petice. Petici je možno podepisovat do neděle 
29. srpna 2021. Pro podpis Petice primárně kontaktujte předsedy BD/SVJ 

v okolí projektu.   

Všechny spoluobčany žádáme o maximální podporu v tomto rozhodujícím 

okamžiku a o rozšíření petice mezi naše sousedy, spoluobčany a příznivce. 

 

Za petiční výbor Hana Lelková, Klára Sasínková, Martin Kejkula, Miloš Ungr. 

Zastavme společně 

naddimenzovanou stavbu Trigemy   


